
                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.5.2012 
                                        Wójta Gminy Lubomino
                                          z dnia 28 lutego 2012r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie zasad udostępniania świetlicy wiejskiej w
Lubominie.

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

                                         zarządzam, co następuje:

                                                           § 1
W § 2 Zarządzenia Nr 42/2005 Wójta Gminy Lubomino z dnia 01 września 2005
roku w sprawie zasad udostępniania świetlicy wiejskiej w Lubominie ust 1 otrzymuje
brzmienie:

„1. Z zastrzeŜeniem ust. 3 ustala się następującą odpłatność za wynajem świetlicy:
1/ na uroczystości weselne:

a/ dla osób spoza Gminy Lubomino            - 600,00zł  plus VAT
b/ dla mieszkańców Gminy Lubomino        - 500,00zł  plus VAT
c/ dla mieszkańców sołectwa Lubomino     - 400,00zł  plus VAT

2/ na inne uroczystości rodzinne:

a/ wynajem na 1 dobę            -  100,00zł  plus VAT
b/ wynajem na 2 doby            - 200,00zł  plus VAT
c/ wynajem na 3 doby            - 300,00zł  plus VAT

3/ na zebrania , odczyty, szkolenia, itp.   - 20,00zł. plus VAT”.

                                                         § 2
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 marca 2012 roku.

Wójt Gminy

Andrzej Mazur 


